Maandag t/m vrijdag

Geldig vanaf 07/01/2024

Rijswijk, Station Rijswijk @O V| 5143 6:13 6:43 7:13 T7:23 7:38 7:52 8:07 8:24 8:40 8:57 9:12 9:27 9:42 10:12 10:42
Rijswijk, Bogaard/Churchilllaan 544 6:14 6:44 714 724 7:39 753 8:.08 8:25 841 858 9:13 9:28 9:43 10:13 10:43
Rijswijk, Prinses Beatrixlaan 544 6:14 6:44 714 7:24 739 754 8:09 8:26 8:42 8:58 9:13 9:28 9:43 10:13 10:43
Rijswijk, Dr. H.J. van Mooklaan 545 6:15 6145 715 7:25 7:40 755 8:10 8:27 843 8:59 9:14 9:29 9144 10:14 10:44
Rijswijk, Schaapweg 545 6:15 6145 715 7:26 741 755 8:10 8:27 843 9:00 9:15 9:30 9:45 10:15 10:45
Den Haag, Strijpkade 547 6:17 6:47 717 727 7:42 757 812 8:29 845 9:.01 9116 9:31 9:46 10:16 10:46
Den Haag, Laan van Wateringse Veld 548 6:18 6:48 7:18 7:29 7:44 759 8:14 8:31 847 9:.03 9:18 9:33 9:48 10:18 10:48
Wateringen, Plein 5:59 6:29 6:59 7:29 741 7:56 8:11 8:26 8:43 859 9:14 9:29 9:44 9:59 10:29 10:59
Wateringen, Harry Hoekstraat 559 6:29 6:59 7:29 7:41 756 8:11 8:26 8:43 859 914 9:29 9:44 9:59 10:29 10:59
Kwintsheul, Raaphorstbrug 6:01 6:31 7:.01 731 7:43 7:58 8:13 8:28 8145 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:31 11:01
Kwintsheul, RK Kerk 6:03 6:33 7:03 7:33 7:45 8:.00 8:15 8:30 8:47 9:.03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:33 11:03
Honselersdijk, Westlands Museum 6:04 6:34 7.04 734 7:46 8:01 8:16 8:31 848 9:04 919 9:34 9:49 10:04 10:34 11:04
Honselersdijk, Molenlaan 6:05 6:35 7.05 7:35 7:48 8:03 8:18 8:33 850 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:35 11:05
Honselersdijk, FloraHolland 6:07 6:37 7:.07 7:37 7:50 8:05 8:20 8:35 852 9:.07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:37 11:07
Naaldwijk, Pijle Tuinen 6:10 6:40 7:10 7:40 7:55 810 8:25 8:40 855 910 9:25 9:40 9:55 10:10 10:40 11:10
Naaldwijk, Busstation A|6:14 6:44 7:14 7:44 T7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:44 11:14

Otrein Qtram (mmetro

EBS®



Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 07/01/2024

Rijswijk, Station Rijswijk
Rijswijk, Bogaard/Churchilllaan
Rijswijk, Prinses Beatrixlaan
Rijswijk, Dr. H.J. van Mooklaan
Rijswijk, Schaapweg

Den Haag, Strijpkade

Den Haag, Laan van Wateringse Veld
Wateringen, Plein

Wateringen, Harry Hoekstraat
Kwintsheul, Raaphorstbrug
Kwintsheul, RK Kerk
Honselersdijk, Westlands Museum
Honselersdijk, Molenlaan
Honselersdijk, FloraHolland
Naaldwijk, Pijle Tuinen

Naaldwijk, Busstation

00

\"

A

11:12 11:42 12:10 12:40 13:10 13:40 14:09 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:36 15:51 16:02 16:17

11:13 11:43
11:13 11:43
11:14 11:44
11:15 11:44
11:16 11:46
11:18 11:47
11:29 11:59
11:29 11:59
11:31 12:01
11:33 12:03
11:34 12:04
11:35 12:05
11:37 12:07

11:40 12:10 12:40 13:10 13:40

12:11 12:41
12:12 12:42
12:13 12:43
12:13 12:43
12:15 12:45
12:17 12:47
12:29 12:59
12:29 12:59
12:31 13:01
12:33 13:03
12:34 13:04
12:35 13:05
12:37 13:07

13:11 13:41
13:12 13:42
13:13 13:43
13:13 13:43
13:15 13:45
13:17 13:47
13:29 13:59
13:29 13:59
13:31 14:01
13:33 14:03
13:34 14:04
13:35 14:05
13:37 14:07

14:10
14:10
14:11
14:12
14:13
14:15
14:28
14:28
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36

14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:37
14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:38
14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:39
14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:39
14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:41
14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:43
14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:56
14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:56
14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 15:58
14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:00
14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:01
14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:02
14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:04

15:52
15:53
15:54
15:54
15:56
15:58
16:11
16:11
16:13
16:15
16:16
16:17
16:19

16:03
16:04
16:05
16:07
16:09
16:11
16:24
16:24
16:26
16:28
16:29
16:30
16:32

16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:25
16:39
16:39
16:41
16:43
16:44
16:45
16:47

14:10 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:09 16:24 16:38 16:53

11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59

Otrein etram (mmetro

EBS®




Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 07/01/2024

Rijswijk, Station Rijswijk
Rijswijk, Bogaard/Churchilllaan
Rijswijk, Prinses Beatrixlaan
Rijswijk, Dr. H.J. van Mooklaan
Rijswijk, Schaapweg

Den Haag, Strijpkade

Den Haag, Laan van Wateringse Veld
Wateringen, Plein

Wateringen, Harry Hoekstraat
Kwintsheul, Raaphorstbrug
Kwintsheul, RK Kerk
Honselersdijk, Westlands Museum
Honselersdijk, Molenlaan
Honselersdijk, FloraHolland
Naaldwijk, Pijle Tuinen

Naaldwijk, Busstation

00

\"

A

16:31 16:46 17:05 17:20 17:38 17:53 18:12 18:42 19:13 19:44 20:14 20:45 21:15 21:46 22:16 22:46
16:32 16:47 17:06 17:21 17:39 17:54 18:13 18:43 19:14 19:45 20:15 20:46 21:16 21:47 22:17 22:47
16:33 16:48 17:07 17:22 17:40 17:55 18:14 18:44 19:15 19:45 20:15 20:46 21:16 21:47 22:17 22:47
16:34 16:49 17:08 17:24 17:41 17:56 18:15 18:45 19:16 19:46 20:16 20:47 21:17 21:48 22:18 22:48
16:36 16:51 17:10 17:25 17:43 17:58 18:15 18:45 19:16 19:47 20:17 20:47 21:17 21:48 22:18 22:48
16:38 16:53 17:12 17:28 17:45 18:00 18:17 18:47 19:18 19:48 20:18 20:49 21:19 21:50 22:20 22:50
16:40 16:55 17:14 17:30 17:47 18:02 18:19 18:49 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:51 22:21 22:51
16:54 17:09 17:28 17:43 18:00 18:15 18:30 19:00 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:02 22:32 23:02
16:54 17:09 17:28 17:43 18:00 18:15 18:30 19:00 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:02 22:32 23:02
16:56 17:11 17:30 17:45 18:02 18:17 18:32 19:02 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03
16:58 17:13 17:32 17:47 18:04 18:19 18:34 19:04 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05
16:59 17:14 17:33 17:48 18:05 18:20 18:35 19:05 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06
17:00 17:15 17:34 17:49 18:06 18:21 18:36 19:06 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07
17:02 17:17 17:36 17:51 18:08 18:23 18:38 19:08 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09
17:08 17:23 17:40 17:55 18:11 18:26 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11
17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14

Otrein etram (mmetro

EBS®




130 van Rijswijk naar Naaldwijk

Maandag t/m vrijdag

Geldig vanaf 07/01/2024

Rijswijk, Station Rijswijk OO Vv23:16 23:46
Rijswijk, Bogaard/Churchilllaan 23:17 23:47
Rijswijk, Prinses Beatrixlaan 23:17 23:47
Rijswijk, Dr. H.J. van Mooklaan 23:18 23:48
Rijswijk, Schaapweg 23:18 23:48
Den Haag, Strijpkade 23:20 23:50
Den Haag, Laan van Wateringse Veld 23:21 23:51
Wateringen, Plein 23:32 0:02
Wateringen, Harry Hoekstraat 23:32 0:02
Kwintsheul, Raaphorstbrug 23:33 0:03
Kwintsheul, RK Kerk 23:35 0:05
Honselersdijk, Westlands Museum 23:36 0:06
Honselersdijk, Molenlaan 23:37 0:07
Honselersdijk, FloraHolland 23:39 0:09
Naaldwijk, Pijle Tuinen 23:41 0:11

Naaldwijk, Busstation A23:44 0:14

@ trein Otram () metro

EBS?>



Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 07/01/2024

Naaldwijk, Busstation

Naaldwijk, Pijle Tuinen
Honselersdijk, Horticampus
Honselersdijk, FloraHolland
Honselersdijk, Molenlaan
Honselersdijk, Westlands Museum
Kwintsheul, RK Kerk

Kwintsheul, Raaphorstbrug
Wateringen, Harry Hoekstraat
Wateringen, Plein

Den Haag, Laan van Wateringse Veld
Den Haag, Strijpkade

Rijswijk, Schaapweg

Rijswijk, Dr. H.J. van Mooklaan
Rijswijk, Bogaard/Churchilllaan
Rijswijk, Station Rijswijk

(1,5

A

5:46
5:48
5:49
5:50
5:51

5:52
5:54
5:55
5:57
5:58
6:10
6:11

6:12
6:14
6:15
6:17

6:16
6:18
6:19
6:20
6:21
6:22
6:24
6:25
6:27
6:28
6:40
6:41
6:42
6:44
6:45
6:47

6:46
6:48
6:50
6:51

6:52
6:53
6:55
6:56
6:58
6:59
7:11

7:12
7:14
7:16
7:18
7:20

7:01
7:03
7:05
7:06
7.07
7:08
7:10
711

7:13
714
7:26
7:27
7:29
7:31

7:33
7:35

7:16
7:18
7:20
7:21
7:22
7:23
7:25
7:26
7:28
7:29
7:42
7:44
7:46
7:48
7:50
7:52

7:31
7:33
7:35
7:36
7:37
7:38
7:40
7:41
7:43
7:44
7:57
7:59
8:01
8:03
8:05
8:07

7:46
7:49
7:50
7:52
7:53
7:54
7:56
7:57
7:59
8:00
8:13
8:15
8:17
8:19
8:22
8:24

8:01
8:04
8:05
8:07
8:08
8:09
8:11

8:12
8:14
8:15
8:28
8:30
8:32
8:34
8:37
8:39

8:16
8:19
8:20
8:22
8:23
8:24
8:26
8:27
8:29
8:30
8:43
8:45
8:47
8:49
8:52
8:54

8:31
8:34
8:35
8:37
8:38
8:39
8:41
8:42
8:44
8:45
8:58
9:00
9:02
9:04
9:07
9:09

8:46
8:48
8:50
8:51

8:52
8:53
8:55
8:56
8:58
8:59
9:11

9:12
9:14
9:16
9:18
9:20

9:01
9:03
9:05
9:06
9:07
9:08
9:10
9:11

9:13
9:14
9:26
9:27
9:29
9:31

9:33
9:35

9:16
9:18
9:20
9:21
9:22
9:23
9:25
9:26
9:28
9:29
9:41
9:42
9:44
9:46
9:48
9:50

9:46
9:48
9:50
9:51
9:52
9:53
9:55
9:56
9:58
9:59
10:11
10:12
10:14
10:16
10:18

10:16 10:46

10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:25
10:26
10:28
10:29
10:41
10:42
10:44
10:46
10:48

10:48
10:50
10:51
10:52
10:53
10:55
10:56
10:58
10:59
11:11

11:12
11:14
11:16
11:18

10:20 10:50 11:20

Otrein Qtram (mmetro

EBS®




Maandag t/m vrijdag

Geldig vanaf 07/01/2024

Naaldwijk, Busstation V 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31
Naaldwijk, Pijle Tuinen 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:49 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34
Honselersdijk, Horticampus 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35
Honselersdijk, FloraHolland 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:52 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37
Honselersdijk, Molenlaan 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:53 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38
Honselersdijk, Westlands Museum 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:54 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39
Kwintsheul, RK Kerk 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:56 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41
Kwintsheul, Raaphorstbrug 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:57 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42
Wateringen, Harry Hoekstraat 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:59 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44
Wateringen, Plein 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 14:00 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45
Den Haag, Laan van Wateringse Veld 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:13 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58
Den Haag, Strijpkade 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:14 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59
Rijswijk, Schaapweg 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:16 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01
Rijswijk, Dr. H.J. van Mooklaan 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:18 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03
Rijswijk, Bogaard/Churchilllaan 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:20 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05
Rijswijk, Station Rijswijk @O A11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:22 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07

Otrein etram (mmetro

EBS®



Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 07/01/2024

Naaldwijk, Busstation

Naaldwijk, Pijle Tuinen
Honselersdijk, Horticampus
Honselersdijk, FloraHolland
Honselersdijk, Molenlaan
Honselersdijk, Westlands Museum
Kwintsheul, RK Kerk

Kwintsheul, Raaphorstbrug
Wateringen, Harry Hoekstraat
Wateringen, Plein

Den Haag, Laan van Wateringse Veld
Den Haag, Strijpkade

Rijswijk, Schaapweg

Rijswijk, Dr. H.J. van Mooklaan
Rijswijk, Bogaard/Churchilllaan
Rijswijk, Station Rijswijk

(1,5

\"

A

16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01
16:49 17:04 17:19 17:34 17:48 18:03
16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:04
16:52 17:07 17:22 17:37 17:51 18:05
16:53 17:08 17:23 17:38 17:52 18:06
16:54 17:09 17:24 17:38 17:53 18:07
16:56 17:11 17:26 17:40 17:55 18:09
16:57 17:12 17:27 17:41 17:56 18:10
16:59 17:14 17:29 17:43 17:58 18:12
17:00 17:15 17:30 17:44 17:59 18:13
17:13 17:28 17:43 17:58 18:12 18:25
17:14 17:29 17:44 17:59 18:13 18:26
17:16 17:31 17:46 18:01 18:15 18:28
17:18 17:33 17:48 18:03 18:17 18:29
17:20 17:35 17:50 18:05 18:19 18:31

18:16 18:31 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16
18:18 18:33 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18

18:19
18:20
18:21
18:22
18:24
18:25
18:27
18:28
18:40
18:41
18:43
18:44

18:34 18:49
18:35 18:50
18:36 18:51
18:37 18:52
18:39 18:54
18:40 18:55
18:42 18:57
18:43 18:58
18:55 19:10
18:56 19:11
18:58 19:13
18:59 19:14

19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19
19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20
19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21
19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:21
19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:23
19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:24
19:27 19:57 20:27 20:56 21:26 21:56 22:25
19:28 19:58 20:28 20:57 21:27 21:57 22:26
19:40 20:10 20:40 21:09 21:39 22:09 22:38
19:41 20:11 20:41 21:10 21:40 22:10 22:39
19:42 20:12 20:42 21:11 21:41 22:11 22:40
19:44 20:14 20:44 21:13 21:43 22:13 22:42

18:46 19:01 19:16 19:45 20:15 20:45 21:14 21:44 22:14 22:43
17:22 17:37 17:52 18:07 18:21 18:33 18:48 19:03 19:18 19:47 20:17 20:47 21:16 21:46 22:16 22:45

Otrein etram (mmetro

EBS®




Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 07/01/2024

Naaldwijk, Busstation

Naaldwijk, Pijle Tuinen
Honselersdijk, Horticampus
Honselersdijk, FloraHolland
Honselersdijk, Molenlaan
Honselersdijk, Westlands Museum
Kwintsheul, RK Kerk

Kwintsheul, Raaphorstbrug
Wateringen, Harry Hoekstraat
Wateringen, Plein

Den Haag, Laan van Wateringse Veld
Den Haag, Strijpkade

Rijswijk, Schaapweg

Rijswijk, Dr. H.J. van Mooklaan
Rijswijk, Bogaard/Churchilllaan
Rijswijk, Station Rijswijk

(1,5

\"

A

23:08 23:38
23:09 23:39
23:10 23:40
23:12 23:42
23:13 23:43
23:15 23:45

0:08
0:09
0:10
0:12
0:13
0:15

22:46 23:16 23:46 0:16
22:48 23:18 23:48
22:49 23:19 23:49
22:50 23:20 23:50
22:51 23:21 23:51
22:51 23:21 23:51
22:53 23:23 23:53
22:54 23:24 23:54
22:55 23:25 23:55
22:56 23:26 23:56

0:18
0:19
0:20
0:21
0:21
0:23
0:24
0:25
0:26
0:38
0:39
0:40
0:42
0:43
0:45

Otrein etram @metro

EBS?




Zaterdag
Geldig vanaf 07/01/2024

Rijswijk, Station Rijswijk
Rijswijk, Bogaard/Churchilllaan
Rijswijk, Prinses Beatrixlaan
Rijswijk, Dr. H.J. van Mooklaan
Rijswijk, Schaapweg

Den Haag, Strijpkade

Den Haag, Laan van Wateringse Veld
Wateringen, Plein

Wateringen, Harry Hoekstraat
Kwintsheul, Raaphorstbrug
Kwintsheul, RK Kerk
Honselersdijk, Westlands Museum
Honselersdijk, Molenlaan
Honselersdijk, FloraHolland
Naaldwijk, Pijle Tuinen

Naaldwijk, Busstation

00

7:16
717
717
7:18
7:18
7:20
7:21
7:32
7:32
7:33
7:35
7:36
7:37
7:39
7:41
7:44

7:46
747
7:47
7:48
7:48
7:50
7:51
8:02
8:02
8:03
8:05
8:06
8:07
8:09
8:11

8:14

8:16
8:17
8:17
8:18
8:18
8:20
8:21
8:32
8:32
8:33
8:35
8:36
8:37
8:39
8:41
8:44

8:46
8:47
8:47
8:48
8:48
8:50
8:51

9:02
9:02
9:03
9:05
9:06
9:07
9:09
9:11

9:14

9:16
9:17
9:17
9:18
9:18
9:20
9:21
9:32
9:32
9:33
9:35
9:36
9:37
9:39
9:41
9:44

9:45
9:46
9:46
9:47
9:47
9:49
9:50
10:01
10:01
10:03
10:05
10:06
10:07
10:09
10:11

10:14 10:43 11:

10:15 10:44
10:15 10:44
10:16 10:45
10:17 10:46
10:18 10:47
10:20 10:49
10:31 11:00
10:31 11:00
10:33 11:02
10:35 11:04
10:36 11:05
10:37 11:06
10:39 11:08
10:41 11:11

11:13
11:13
11:14
11:15
11:16
11:18
11:30
11:30
11:32
11:34
11:35
11:36
11:38
11:41

11:43
11:43
11:44
11:45
11:46
11:48
12:00
12:00
12:02
12:04
12:05
12:06
12:08
12:11

12 11:42 12:11

12:12
12:13
12:14
12:14
12:16
12:18
12:30
12:30
12:32
12:34
12:35
12:36
12:38
12:41

12:41 13:11 13:41
12:42 13:12 13:42
12:43 13:13 13:43
12:44 13:14 13:44
12:44 13:14 13:44
12:46 13:16 13:46
12:48 13:18 13:48
13:00 13:30 14:00
13:00 13:30 14:00
13:02 13:32 14:02
13:04 13:34 14:04
13:05 13:35 14:05
13:06 13:36 14:06
13:08 13:38 14:08
13:11 13:41 14:11

14:11 14:41
14:12 14:42
14:13 14:43
14:14 14:44
14:14 14:44
14:16 14:46
14:18 14:48
14:30 15:00
14:30 15:00
14:32 15:02
14:34 15:04
14:35 15:05
14:36 15:06
14:38 15:08
14:41 15:11

10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14

Otrein Qtram (mmetro

EBS®




Zaterdag

Geldig vanaf 07/01/2024

Rijswijk, Station Rijswijk @O Vin5:11 15:41 16:12 16:43 17:13 17:43 18:14 18:45 19:15 19:45 20:15 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
Rijswijk, Bogaard/Churchilllaan 15:12 15:42 16:13 16:44 17:14 17:44 18:15 18:46 19:16 19:46 20:16 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
Rijswijk, Prinses Beatrixlaan 15:13 15:43 16:14 16:44 17:14 17:44 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
Rijswijk, Dr. H.J. van Mooklaan 15:14 15:44 16:15 16:45 17:15 17:45 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Rijswijk, Schaapweg 15:14 15:44 16:15 16:46 17:16 17:46 18:17 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Den Haag, Strijpkade 15:16 15:46 16:17 16:47 17:17 17:47 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50
Den Haag, Laan van Wateringse Veld 15:18 15:48 16:19 16:49 17:19 17:49 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
Wateringen, Plein 15:30 16:00 16:31 17:01 17:31 18:01 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02
Wateringen, Harry Hoekstraat 15:30 16:00 16:31 17:01 17:31 18:01 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02
Kwintsheul, Raaphorstbrug 15:32 16:02 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03
Kwintsheul, RK Kerk 15:34 16:04 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05
Honselersdijk, Westlands Museum 15:35 16:05 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06
Honselersdijk, Molenlaan 15:36 16:06 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07
Honselersdijk, FloraHolland 15:38 16:08 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09
Naaldwijk, Pijle Tuinen 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11
Naaldwijk, Busstation A 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14

Otrein etram (mmetro

EBS®



130 van Rijswijk naar Naaldwijk

Zaterdag

Geldig vanaf 07/01/2024

Rijswijk, Station Rijswijk OO Vv23:16 23:46
Rijswijk, Bogaard/Churchilllaan 23:17 23:47
Rijswijk, Prinses Beatrixlaan 23:17 23:47
Rijswijk, Dr. H.J. van Mooklaan 23:18 23:48
Rijswijk, Schaapweg 23:18 23:48
Den Haag, Strijpkade 23:20 23:50
Den Haag, Laan van Wateringse Veld 23:21 23:51
Wateringen, Plein 23:32 0:02

Wateringen, Harry Hoekstraat 23:32 0:02

Kwintsheul, Raaphorstbrug 23:33 0:03
Kwintsheul, RK Kerk 23:35 0:05
Honselersdijk, Westlands Museum 23:36 0:06
Honselersdijk, Molenlaan 23:37 0:07
Honselersdijk, FloraHolland 23:39 0:09
Naaldwijk, Pijle Tuinen 23:41 0:11

Naaldwijk, Busstation A23:44 0:14

@ trein Otram () metro

EBS?>



Zaterdag
Geldig vanaf 07/01/2024

Naaldwijk, Busstation

Naaldwijk, Pijle Tuinen
Honselersdijk, Horticampus
Honselersdijk, FloraHolland
Honselersdijk, Molenlaan
Honselersdijk, Westlands Museum
Kwintsheul, RK Kerk

Kwintsheul, Raaphorstbrug
Wateringen, Harry Hoekstraat
Wateringen, Plein

Den Haag, Laan van Wateringse Veld
Den Haag, Strijpkade

Rijswijk, Schaapweg

Rijswijk, Dr. H.J. van Mooklaan
Rijswijk, Bogaard/Churchilllaan
Rijswijk, Station Rijswijk

(1,5

A

7:16
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22
7:24
7:25
7:26
7:27
7:39
7:40
7:41
7:43
7:44
7:46

7:46
7:48
7:49
7:50
7:51

7:52
7:54
7:55
7:56
7:57
8:09
8:10
8:11

8:13
8:14
8:16

8:16
8:18
8:19
8:20
8:21
8:22
8:24
8:25
8:26
8:27
8:39
8:40
8:41
8:43
8:44
8:46

8:46
8:48
8:49
8:50
8:51

8:52
8:54
8:55
8:56
8:57
9:09
9:10
9:11

9:13
9:14
9:16

9:16
9:18
9:19
9:20
9:21
9:22
9:24
9:25
9:26
9:27
9:39
9:40
9:41
9:43
9:44
9:46

9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46

9:48 10:18 10:48 11:18
9:49 10:19 10:49 11:19

9:50 10:20
9:51 10:21
9:52 10:22
9:54 10:24
9:55 10:25
9:57 10:27
9:58 10:28
10:10 10:40
10:11 10:41
10:13 10:43
10:15 10:45
10:17 10:47

10:50
10:51
10:52
10:54
10:55
10:57
10:58
11:10
11:11

11:13
11:15
11:17

11:20
11:21
11:22
11:24
11:25
11:27
11:28
11:40
11:41
11:43
11:45
11:47

11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:54
11:55
11:57
11:58
12:11
12:12
12:14
12:16

12:18 12:48 13:18 13:48
12:19 12:49 13:19 13:49

12:20
12:21
12:22
12:24
12:25
12:27
12:28
12:41
12:42
12:44

12:50
12:51
12:52
12:54
12:55
12:57
12:58
13:11
13:12
13:14

13:20
13:21
13:22
13:24
13:25
13:27
13:28
13:41
13:42
13:44

13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:57
13:58
14:11
14:12
14:14

12:46 13:16 13:46 14:16
12:18 12:48 13:18 13:48 14:18
10:19 10:49 11:19 11:49 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:19

14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:24
14:25
14:27
14:28
14:41
14:42
14:44
14:46
14:48

14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:54
14:55
14:57
14:58
15:10
15:11
15:13
15:15
15:17

Otrein Qtram (mmetro

EBS®




Zaterdag
Geldig vanaf 07/01/2024

Naaldwijk, Busstation

Naaldwijk, Pijle Tuinen
Honselersdijk, Horticampus
Honselersdijk, FloraHolland
Honselersdijk, Molenlaan
Honselersdijk, Westlands Museum
Kwintsheul, RK Kerk

Kwintsheul, Raaphorstbrug
Wateringen, Harry Hoekstraat
Wateringen, Plein

Den Haag, Laan van Wateringse Veld
Den Haag, Strijpkade

Rijswijk, Schaapweg

Rijswijk, Dr. H.J. van Mooklaan
Rijswijk, Bogaard/Churchilllaan
Rijswijk, Station Rijswijk

(1,5

\"

A

15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49

15:20
15:21
15:22
15:24
15:25
15:27
15:28
15:40
15:41
15:43
15:45
15:47

15:50 16:20
15:51 16:21
15:52 16:22
15:54 16:24
15:55 16:25
15:57 16:27
15:58 16:28
16:10 16:40
16:11 16:41
16:13 16:43
16:15 16:45
16:17 16:47

16:50 17:20
16:51 17:21
16:52 17:22
16:54 17:24
16:55 17:25
16:57 17:27
16:58 17:28
17:10 17:40
17:11 17:41
17:13 17:43
17:15 17:45

17:50 18:20
17:51 18:21
17:52 18:22
17:54 18:24
17:55 18:25
17:57 18:27
17:58 18:28
18:10 18:40
18:11 18:41
18:13 18:43
18:14 18:44

18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50
18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54
18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57
19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09
19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10
19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11
19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13

17:17 17:47 18:16 18:46 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14
15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:18 18:48 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16

Otrein etram (mmetro

EBS®




Zaterdag
Geldig vanaf 07/01/2024

Naaldwijk, Busstation

Naaldwijk, Pijle Tuinen
Honselersdijk, Horticampus
Honselersdijk, FloraHolland
Honselersdijk, Molenlaan
Honselersdijk, Westlands Museum
Kwintsheul, RK Kerk

Kwintsheul, Raaphorstbrug
Wateringen, Harry Hoekstraat
Wateringen, Plein

Den Haag, Laan van Wateringse Veld
Den Haag, Strijpkade

Rijswijk, Schaapweg

Rijswijk, Dr. H.J. van Mooklaan
Rijswijk, Bogaard/Churchilllaan
Rijswijk, Station Rijswijk

(1,5

A

23:16 23:46
23:18 23:48
23:19 23:49
23:20 23:50
23:21 23:51
23:22 23:52
23:24 23:54
23:25 23:55
23:26 23:56
23:27 23:57
23:39 0:09
23:40 0:10
23:41 0:11

23:43 0:13
23:44 0:14
23:46 0:16

0:16
0:18
0:19
0:20
0:21
0:22
0:24
0:25
0:26
0:27
0:39
0:40
0:41
0:43
0:44
0:46

0 trein Otram @metro

EBS?




Zon- en feestdagen
Geldig vanaf 07/01/2024

Rijswijk, Station Rijswijk
Rijswijk, Bogaard/Churchilllaan
Rijswijk, Prinses Beatrixlaan
Rijswijk, Dr. H.J. van Mooklaan
Rijswijk, Schaapweg

Den Haag, Strijpkade

Den Haag, Laan van Wateringse Veld
Wateringen, Plein

Wateringen, Harry Hoekstraat
Kwintsheul, Raaphorstbrug
Kwintsheul, RK Kerk
Honselersdijk, Westlands Museum
Honselersdijk, Molenlaan
Honselersdijk, FloraHolland
Naaldwijk, Pijle Tuinen

Naaldwijk, Busstation

8:17
8:18
8:18
8:19
8:19
8:21
8:22
8:33
8:33
8:34
8:36
8:37
8:38
8:40
8:42
8:44

8:47
8:48
8:48
8:49
8:49
8:51
8:52
9:03
9:03
9:04
9:06
9:.07
9:08
9:10
9:12
9:14

9:17
9:18
9:18
9:19
9:19
9:21
9:22
9:33
9:33
9:34
9:36
9:37
9:38
9:40
9:42
9:44

9:47 10:17 10:47 11:16 11:46 12:16 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45
9:48 10:18 10:48 11:17 11:47 12:17 12:46
9:48 10:18 10:48 11:17 11:47 12:17 12:46
9:49 10:19 10:49 11:18 11:48 12:18 12:47
9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:48

9:51 10:21
9:52 10:22
10:03 10:33
10:03 10:33
10:04 10:34
10:06 10:36
10:07 10:37
10:08 10:38
10:10 10:40
10:12 10:42

10:51
10:52
11:03
11:03
11:04
11:06
11:07
11:08
11:10
11:12

11:20
11:22
11:33
11:33
11:34
11:36
11:37
11:38
11:40
11:42

11:50 12:20 12:49
11:52 12:22 12:51
12:03 12:33 13:02
12:03 12:33 13:02
12:04 12:34 13:04
12:06 12:36 13:06
12:07 12:37 13:07
12:08 12:38 13:08
12:10 12:40 13:10
12:12 12:42 13:12

13:16 13:46 14:16 14:46
13:16 13:46 14:16 14:46
13:17 13:47 14:17 14:47
13:18 13:48 14:18 14:48
13:19 13:49 14:19 14:49
13:21 13:51 14:21 14:51
13:32 14:02 14:32 15:02
13:32 14:02 14:32 15:02
13:34 14:04 14:34 15:04
13:36 14:06 14:36 15:06
13:37 14:07 14:37 15:07
13:38 14:08 14:38 15:08
13:40 14:10 14:40 15:10
13:42 14:12 14:42 15:12

15:16
15:16
15:17
15:18
15:19
15:21
15:32
15:32
15:34
15:36
15:37
15:38
15:40
15:42

15:46
15:46
15:47
15:48
15:49
15:51
16:02
16:02
16:04
16:06
16:07
16:08
16:10
16:12

10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14

Otrein etram (mmetro

EBS®




Zon- en feestdagen
Geldig vanaf 07/01/2024

Rijswijk, Station Rijswijk
Rijswijk, Bogaard/Churchilllaan
Rijswijk, Prinses Beatrixlaan
Rijswijk, Dr. H.J. van Mooklaan
Rijswijk, Schaapweg

Den Haag, Strijpkade

Den Haag, Laan van Wateringse Veld
Wateringen, Plein

Wateringen, Harry Hoekstraat
Kwintsheul, Raaphorstbrug
Kwintsheul, RK Kerk
Honselersdijk, Westlands Museum
Honselersdijk, Molenlaan
Honselersdijk, FloraHolland
Naaldwijk, Pijle Tuinen

Naaldwijk, Busstation

00

\"

A

16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:46 19:16 19:46 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:48
16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:47 19:17 19:47 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48
16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:47 19:17 19:47 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:49
16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:48 19:18 19:48 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49
16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:50
16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:50 19:20 19:50 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51
16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52

16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33
16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33
16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34
16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36
16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37
16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38
16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40
16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42
16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44

0:03
0:03
0:04
0:06
0:07
0:08
0:10
0:12
0:14

Otrein etram (mmetro

EBS®




Zon- en feestdagen
Geldig vanaf 07/01/2024

Naaldwijk, Busstation

Naaldwijk, Pijle Tuinen
Honselersdijk, Horticampus
Honselersdijk, FloraHolland
Honselersdijk, Molenlaan
Honselersdijk, Westlands Museum
Kwintsheul, RK Kerk

Kwintsheul, Raaphorstbrug
Wateringen, Harry Hoekstraat
Wateringen, Plein

Den Haag, Laan van Wateringse Veld
Den Haag, Strijpkade

Rijswijk, Schaapweg

Rijswijk, Dr. H.J. van Mooklaan
Rijswijk, Bogaard/Churchilllaan
Rijswijk, Station Rijswijk

(1,5

A

8:16
8:18
8:19
8:20
8:21
8:21
8:23
8:24
8:26
8:27
8:39
8:40
8:41
8:42
8:43
8:45

8:46
8:48
8:49
8:50
8:51

8:51

8:53
8:54
8:56
8:57
9:09
9:10
9:11

9:12
9:13
9:15

9:16
9:18
9:19
9:20
9:21
9:21
9:23
9:24
9:26
9:27
9:39
9:40
9:41
9:42
9:43
9:45

9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46

9:48
9:49
9:50
9:51
9:51
9:53
9:54

10:20
10:21
10:21
10:23
10:24
9:56 10:26
9:57 10:27
10:09 10:39
10:10 10:40
10:11 10:41
10:12 10:43
10:13 10:44

10:50 11:20
10:51 11:21
10:51 11:22
10:53 11:24
10:54 11:25
10:56 11:27
10:57 11:28
11:09 11:40
11:10 11:41
11:11 11:43
11:13 11:44
11:14 11:46

10:18 10:48 11:18 11:48
10:19 10:49 11:19 11:49

11:50
11:51
11:52
11:54
11:55
11:57
11:58
12:10
12:11
12:13
12:14
12:16

12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48
12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49
12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50
12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51
12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52
12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54
12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55
12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57
12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58
12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10
12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11
12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13
12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14
12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16

15:18 15:48
15:19 15:49
15:20 15:50
15:21 15:51
15:21 15:51
15:23 15:53
15:24 15:54
15:26 15:56
15:27 15:57
15:39 16:09
15:40 16:10
15:42 16:12
15:43 16:13
15:45 16:15

10:15 10:46 11:16 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:47 16:17

Otrein etram (mmetro

EBS®




Zon- en feestdagen
Geldig vanaf 07/01/2024

Naaldwijk, Busstation

Naaldwijk, Pijle Tuinen
Honselersdijk, Horticampus
Honselersdijk, FloraHolland
Honselersdijk, Molenlaan
Honselersdijk, Westlands Museum
Kwintsheul, RK Kerk

Kwintsheul, Raaphorstbrug
Wateringen, Harry Hoekstraat
Wateringen, Plein

Den Haag, Laan van Wateringse Veld
Den Haag, Strijpkade

Rijswijk, Schaapweg

Rijswijk, Dr. H.J. van Mooklaan
Rijswijk, Bogaard/Churchilllaan
Rijswijk, Station Rijswijk

(1,5

\"

A

16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46
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130 van Naaldwijk naar Rijswijk

Zon- en feestdagen

Geldig vanaf 07/01/2024

Naaldwijk, Busstation V|0:16
Naaldwijk, Pijle Tuinen 0:18
Honselersdijk, Horticampus 0:19
Honselersdijk, FloraHolland 0:20
Honselersdijk, Molenlaan 0:21
Honselersdijk, Westlands Museum 0:21
Kwintsheul, RK Kerk 0:23
Kwintsheul, Raaphorstbrug 0:24
Wateringen, Harry Hoekstraat 0:26
Wateringen, Plein 0:27
Den Haag, Laan van Wateringse Veld 0:39
Den Haag, Strijpkade 0:40
Rijswijk, Schaapweg 0:41
Rijswijk, Dr. H.J. van Mooklaan 0:42
Rijswijk, Bogaard/Churchilllaan 0:43
Rijswijk, Station Rijswijk @O A|0:45

@ trein Otram () metro
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